
Uchwała Nr 52/239/2016 

Zarządu  Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 lutego 2016r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                              
(t.j. Dz.U.2015.1445 ze zm.) Zarząd Powiatu  w Nowym Mieście Lubawskim  uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/81/2015 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 maja 2015r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenia, pisma okólne i inne dokumenty wydane na podstawie uchylonych przepisów zachowują moc do 

czasu wydania nowych, o ile nie są sprzeczne z niniejszą uchwałą. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowomiejskiemu.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca  2016r.  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
Zmiana regulaminu organizacyjnego związana jest z dostosowaniem go do obowiązujących przepisów prawa. 
Uaktualniono zadania merytoryczne  komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego, w szczególności: 
Wydziału Architektury i Budownictwa, Wydziału Komunikacji i Transportu, Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji, 
Wydziału Środowiska i Rolnictwa, Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.   
Uaktualniono również zapisy regulaminu, w części dotyczącej zadań wspólnych komórek organizacyjnych oraz 
podstaw planowania i organizacji pracy Starostwa. 

 
 
 
 

 
 
 

 


